
Życiorys artystyczny( skrócony) 

                          Ewa Sikocińska- Gacka pseud.”Dani” 

Pracę artystyczną rozpoczęłam w 1978 roku po otrzymaniu Dyplomu 
Ministerstwa Kultury I Sztuki,  który to dał mi uprawnienia do wykonywania zawodu 
piosenkarza, także poza granicami Polski. Przez „PAGART” od 1979 roku zaczęłam turę 
koncertów: W Jugosławii, Luxemburgu, Francji, Holandii, Belgii, Szwecji, Finlandii i 
Japonii (w 1985).  Dalszy etap muzycznej drogi to Turcja, gdzie śpiewałam duży 
koncert plenerowy w Istambule, później w Izmirze, Izmicie i Adanie.  W 1987 roku 
wyjechałam do słonecznej Italii na 3 miesiące i zostałam osiem lat. W 1991 roku 
wystąpiłam na Fes[walu w Opolu śpiewając piosenkę do muzyki  Marka 
Stefankiewicza ze słowami Ewy Żylińskiej „Zostań Nadziejo”. Po powrocie do Włoch 
dostałam się  do RAI UNO i RAI TRE, gdzie w programie Pippo Baudo „Domenica In” 
śpiewałam  kilka niedziel  wielomilionowej włoskiej publiczności. Po sukcesie w TVRai 
Uno , w roku 1992 na Fes[walu Młodych Talentów „Cantainverno 92” w Messinie 
byłam gościem specjalnym ze swoim recitalem. Koncertowałam z międzynarodową 
grupa muzyczną po całych Włoszech. Zwieńczeniem pracy artystycznej we Włoszech 
było nagranie płyty CD w Rzymie „ Voglia Di Neve, Voglia Di Amare”  Nagranie trwało  
18 miesięcy. W Italii byłam od 1987 do 1995roku.  13sierpnia 1994 zostałam wysłana z 
Polski,( do której notabene powróciłam na krótko,) na fes[wal Piosenki Włoskiej do 
Rygi. Tam współzawodniczyłam wokalnie z ekipą artystów niemal z całej Europy. 
Zajęłam I miejsce na Międzynarodowym Fes[walu „ BaQjas balss Italijai . 

 Ciekawe koncerty z gwiazdami  to: w roku 1991 śpiewałam w benefisie 
Domenico Modugno. W Polsce  z Jackiem Lechem, Wojciechem Kordą, Krzysztofem 
Krawczykiem…Cały 1995 rok to ponowne trasy koncertowe po całych Włoszech z 
międzynarodową grupą  wokalno- muzyczną >Rapuano Band<, gdzie nadano mi 
pseudonim artystyczny EVA DANI.  W 1996 wyszła w Warszawie moja płyta CD pt.”
Białe Boże Narodzenie” (Bianco Natale). 12.10. 2008 roku wystąpiłam w Sali 
Kongresowej z włoskim recitalem w koncercie Drupiego. W 2013 roku zagrałam 4 
koncerty w ramach kampanii  MZiOS „Co Czwarty z Nas” we współpracy z 
Ministerstwem i włodarzami miast Torunia, Chełmży, Włocławka oraz Bydgoszczy. W 
tym ostatnim mieście na zaproszenie Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Włoskiej i osobiste 
Elżbiety Renzeo, zaśpiewałam kilka koncertów. Publiczność polska poznała mnie w 
programach telewizyjnych TV2 tj. Must Be The Music, X –Factor, i The Voice Senior.  


